3. הנאשם יפקיד בקופת בימ"ש סך של 2,000 ₪ שיועברו כפיצוי לטובת המתלונן וזאת בתוך
60 יום מהיום.

4. קנס כספי בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5000 ₪ שלא יעבור תוך שנתיים מהיום אחת העבירות
בהן הורשע, לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, סגנית נשיא

[פרוטוקול הושמט]

- הנאשם יתייצב בפני המפקח על עבודות השרות במועד האמור בשעה 08:00 במפקדת מחוז דרום ביחידה
לעבודות השרות ליד כלא באר שבע.

- הנאשם יעדכן את הממונה על עבודות השרות בדבר כל שינוי ככל שיחול בכתובת מגוריו.

- על הנאשם לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכל הפרה תביא להפסקה מנהלית וריצוי העונש במאסר
ממש.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.

דינה כהן, סגנית נשיא